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Legenda:

Drogi leśne
Drogi pu bliczne
Kolej

Granice wydzieleń
Granice działek ewidencyjnych

!.

!.

!.

!.

!.

!.

24/2

24/1

198/5

204

204

138/408
138/379

138/379

d   

f   

1,10

0,55

Mapę sporządzono na pods tawie Leśnej Mapy Nu merycznej
oraz bazy SILP wg s tanu  na dzień 01.01.2020 r.

NADLEŚNICTWO OLSZTY NEK [18]
OBRĘB: OLSZTY NEK [01]
LEŚNICTWO: Gibała [02]
ODDZIAŁY : 204 cz. f
RDLP w Olsztyn ie

DZIAŁKI EWIDENCY JNE: cz. 24/1
OBRĘB EWIDENCY JNY : Obrę b 2 [0002]

GMINA: Miasto Olsztyn ek [094]
POWIAT: olsztyński[14]

WOJ.: warm ińsko-m azurskie [28]

Skala 1 : 20 000
Opracował: Bogdan Brewka

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM
16.12.2020 r.

MAPA GOSPODARCZA
NADLEŚNICT O OLSZT YNEK
u l. Mrongowiu s za 35
11-015 Ols ztynek
tel. (89) 519 20 03
NIP: 739-000-19-78
REGON: 510543183

¹
Rysun ek poboczn y
skala 1 : 2 000
Legen da:

- wizu ra
- rów

- drogi leś ne
- drogi pu bliczne
- kolej

- granice wydzieleń
- granice działek 
  ewidencyjnych

- granice oddziałów

Załącznik nr 4

- lokalizacja obs zaru
  przeznaczonego do dzierżawy

do ogłoszenia negocjacji cenowej z dnia 17.03.2021 r.


